РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019г.                        а.Новая  Джегута                                             №_85

Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Джегутинского  сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2019-2023 годы»

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Джегутинского  сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Использование  и  охрана  земель  на территории Джегутинского  сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2019-2023 годы» (далее - Программа).
           2. Финансирование программных мероприятий  осуществлять за счет средств бюджета Джегутинского  сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
          3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования .
           4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.Главы  администрации
 Джегутинского  сельского поселения                                        А.С.Лепшокова

Приложение
к Постановлению администрации
Джегутинского  сельского поселения
от 12.12.2019  г. № 85

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА
 «ИСПОЛЬЗОВАНИЕ И ОХРАНА ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ  ДЖЕГУТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
на  2019 -2023 годы»

[bookmark: _GoBack]